

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**Aase Schmidt Holding ApS**  
**Frodesgade 109**  
**6700 Esbjerg**

**CVR-nr. 31 49 30 72**

**Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22 2017

**Dirigent**



---

Aase Bigum Schmidt

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	5
<b>Regnskab 1/1 - 31/12 2016</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	6
Balance	side	7
Noter	side	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Aase Schmidt Holding ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

**Generelle oplysninger**

CVR nr. 31 49 30 72  
Hjemstedskommune Esbjerg  
Regnskabsår 9  
Regnskabsperiode 1/1 - 31/12 2016  
Klient nr. 4 0626

**Direktion**

Aase Bigum Schmidt

**Revisor**

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Selskabets formål er at eje anparter eller aktier i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 66.044. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

### **Fremtiden**

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger		-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	71.135	137.637
Finansieringsudgifter		-1.257	-1.603
<b>Resultat før skat</b>		<u>64.878</u>	<u>131.034</u>
Skat af årets resultat	2	1.166	7.778
<b>Årets resultat</b>		<u>66.044</u>	<u>138.812</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte		70.000	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		135	55
Overført resultat		-4.091	37.557
		<u>66.044</u>	<u>138.812</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 16</u>	<u>31/12 15</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1	250.190	250.055
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		71.000	130.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		33.714	0
<b>Aktiver i alt</b>		<u>354.904</u>	<u>380.055</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital	3	125.000	125.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		70.000	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		190	55
Overført resultat		778	4.869
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>195.968</u>	<u>231.124</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Gæld til hovedanpartshaver		95.000	95.000
Mellemregning med tilknyttet virksomhed		0	22.282
Skyldig selskabsskat		58.936	26.649
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<u>158.936</u>	<u>148.931</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>158.936</u>	<u>148.931</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>354.904</u>	<u>380.055</u>

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1/1	250.000	250.000
Kostpris 31/12	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Nedskrivninger 1/1	55	-7.582
Årets resultatandel efter skat	71.135	137.637
Udbytte til moderselskab	-71.000	-130.000
Nedskrivninger 31/12	<u>190</u>	<u>55</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31/12</b>	<u>250.190</u>	<u>250.055</u>

### Kapitalandel i tilknyttet virksomhed specificeres således

Navn:	Dyreklinikken Esbjerg ApS
Hjemsted:	Esbjerg
Anpartskapital:	250.000
Ejerandel:	100%

### 2 Selskabsskat

Årets aktuelle skat	31.328	26.649
Skatterefusion fra tilknyttet virksomhed	-32.494	-34.427
<b>Årets skat</b>	<u>-1.166</u>	<u>-7.778</u>

## Noter

	<u>An- parts- kap- ital</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>Reserve efter indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
<b>3 Egenkapital</b>	t.kr.				
Egenkapital 1/1	125	101	0	5	231
Udbetalt udbytte	0	-101	0	0	-101
Årets resultat	0	70	1	-5	66
Egenkapital 31/12	<u>125</u>	<u>70</u>	<u>1</u>	<u>0</u>	<u>196</u>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet sådanne forpligtelser.